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”GERILLAMARKNADSFÖRING”
Världsklass 2015 provar att mark-
nadsföra sig direkt till 40-talet 
slumpvis utvalda Umeåbor med  
bl a sommarhälsning i form av 
Tidningen 7:s sommarnummer.
 
VÄRDSKAP Pilotgrupp med tre 
workshops har genomförts. Tanken 
är att utarbeta en lokal metod för 
Värdskapsutbildning. 

JOBBA & LEV 5-6 oktober medver-
kar Världsklass 2015 i Stockholm 
på en rekryteringsaktivitet tillsam-
mans med 9 andra kommuner. 
Vår paroll är ”Jobba & Lev” och 
”10 skäl att välja Örnsköldsvik”. 
Övriga deltagare är Arbetsförmed-
lingen samt sju företag. Inför 
mässan har vykort skickats ut till 
2000 vykort med inbjudan till 
utflyttade Örnsköldsviksbor.

ELMIA, JÖNKÖPING Världsklass 
2015 kommer att medverka i den 
stora underleverantörsmässan som 
genomförs 9-12 november tillsam-
mans med tiotalet lokala företag. 

KALLBADHUS I INRE HAMNEN?
vattenprover har tagits som visat 
sig positiva, nu fortsätter arbetet 
med skisser.

TEATER & KONSERTHUS 
Kurt Forsgren håller på att revidera 
stiftelsens stadgar. Idag är Kultur-
och fritidsnämnden stiftelsens 
styrelse och för att vi ska kunna 
komma framåt behöver styrelsele-
damöter bestå av representanter 
från kulturföreningar och närings-
livet. Ett förslag på nya moderna 
stadgar är framtagna men Kam-
markollegiet måste fatta beslut.

TIPS & IDEER Vill du vara med och 
påverka? Har du en idé som du 
skulle vilja undersöka om den är 
möjlig att genomföras?  
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I SAMBAND MED ATT Äntligen hem-
ma bjöd in till en träff i september 2009 
lades grunden till Sörliden/Valla-gruppen 
som består av boende i området, Sörli-
denskolan, Hyresgästföreningen, Svenska 
Kyrkan, NBV, mfl. Målsättningen med 
att starta denna grupp var att framfö-
rallt öka integrationen för alla utlands-

födda i bostadsområdet och om några 
år förhoppningsvis bilda en självgående 
förening för boende i Sörliden/Valla. 
Sörlidenskolan har idag cirka 40% elever 
med ett annat modersmål än svenska, 
vilket innebär cirka 25 olika språk! Under 
hösten 2009 och framförallt våren 2010 
har ett antal möten och träffar ordnats i 
området.

Målsättningen är att arbetet ska fortsätta 
i samma goda anda, vi måste lägga ner 
ett stort arbete för att integrationen ska 
bli bättre i Örnsköldsviks kommun.  
Aktiviteter som planeras är  Loppmark-
nad den 9 oktober och Cafékväll den 24 
november.
 

VÄRLDSKLASS 2015 HAR ANLITAT 
Stefan Uppenberg, civilingenjör som tidi-
gare bl a jobbat med miljöfrågor åt Bot-
niabanan AB. Stefan kommer att ta fram 
en förstudie som syftar till att definiera 
och närmare identifiera vad som krävs för 
att forma ”den hållbara industristaden”. 

I förstudien definieras begreppet Ecostry 
city, vad är själva kärnan i begreppet? 
Dessutom görs en omvärldsanalys för att 
identifiera liknande inititiativ.
Stefan kommer också att genom enkäter, 
intervjuer och en workshop ta reda på 
hur representanter från våra industrier 
tolkar begreppet Ecostry city och vad det 
står för samt om de kan identifiera sig 
och sitt företag med begreppet.

Ett första förslag till definition av 
grundprinciper för Ecostry City är att vi 
gemensamt ska söka lösningar som:

1. leder åt rätt håll, dvs mot uppfyllande 
av grundprinciperna för ett hållbart 
samhälle
2. som är flexibla, utvecklingsbara platt-
formar för ytterligare steg i rätt riktning 
3. och, som ger bra avkastning redan nu 
så att utvecklingen kan fortsätta.

Lokal samverkan  
Sörliden/Valla  


